
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/1 

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету за 2017 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення 

«Про звіт про виконання обласного бюджету за 2017 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши звіт заступника директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету за 2017 рік» та рекомендувати розглянути на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/2 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII «Про обласний бюджет 

на 2018 рік» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами), постійна комісія обласної 

ради з питань соціального захисту населення розглянула проект рішення 

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII 

«Про обласний бюджет на 2018 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши інформацію заступника директора Департаменту фінансів 

облдержадміністрації Митюк Т.С. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017 № 19-22/VII «Про 

обласний бюджет на 2018 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/3 

 

 

Про хід виконання рішення обласної  

ради від 24.04.2015 № 39-2/VI  

«Про обласну комплексну програму  

щодо медичного, соціального  

забезпечення, адаптації, психологічної  

реабілітації, професійної підготовки  

(перепідготовки) учасників антитерористичної  

операції на 2015-2017 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VII (зі змінами),   

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

розглянула інформацію про  виконання  рішення  обласної  ради  від  

24.04.2015 № 39-2/VI «Про обласну комплексну програму щодо медичного, 

соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної 

підготовки (перепідготовки)  учасників  антитерористичної  операції  на 

2015-2017 роки». 

Заслухавши директора Департаменту соціального захисту населення 

облдержадміністрації Чикала Р.О. постійна комісія вирішила: 
 

інформацію про  виконання  рішення  обласної  ради  від  24.04.2015   

№ 39-2/VI «Про обласну комплексну програму щодо медичного, соціального 

забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки 

(перепідготовки)  учасників  антитерористичної  операції  на 2015-2017 роки» 

взяти до відома та погодити зняття з контролю у зв’язку із закінченням 

терміну його дії. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/4 

 

 

Про зміну найменування  

Смілянського психоневрологічного  

інтернату з геріатричним відділенням  

та затвердження Положення у новій редакції 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна 

комісія обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула 

проект рішення «Про зміну найменування Смілянського 

психоневрологічного інтернату з геріатричним відділенням та 

затвердження Положення у новій редакції». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном обласної комунальної власності виконавчого апарату обласної ради 

Петрова В. О. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення обласної ради «Про зміну найменування 

Смілянського психоневрологічного інтернату з геріатричним відділенням 

та затвердження Положення у новій редакції» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/5 

 

 

Про призначення Перевіспи Я.М.  
на посаду директора комунального  

закладу «Обласний соціальний  

центр матері та дитини»  

Черкаської обласної ради 

 
 
 

      Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення «Про 

призначення Перевіспи Я.М. на посаду директора комунального закладу 

«Обласний соціальний центр матері та дитини» Черкаської обласної ради. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном обласної комунальної власності виконавчого апарату обласної ради 

Петрова В. О. постійна комісія вирішила: 
 

1. Підтримати кандидатуру Перевіспи Ярослава Михайловича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний центр матері та дитини» Черкаської обласної ради та проект 

рішення обласної ради. 

2. Рекомендувати  розглянути  питання  «Про  призначення 

Перевіспи Я. М. на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний центр матері та дитини» Черкаської обласної ради на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/6 

 

 

 

Про лист голови Федерації профспілок  

Черкаської області щодо ситуації на  

підприємстві ПАТ «Дашуківські бентоніти» 

с. Дашуківка Лисянського району 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула лист «Про 

лист голови Федерації профспілок Черкаської області щодо ситуації на 

підприємстві ПАТ «Дашуківські бентоніти» с. Дашуківка Лисянського 

району».  

Заслухавши інформацію голови обласної організації профспілки 

машинобудівників та приладобудівників України Миколаєнко Л. С. постійна 

комісія вирішила: 

інформацію голови обласної організації профспілки машинобудівників 

та приладобудівників України Миколаєнко Лідії Степанівни взяти до відома 

 рекомендувати Федерації профспілок Черкаської області підготувати 

проект звернення та внести для розгляду на сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

20.04.2018 м. Черкаси                        № 5/7 

 

 

Про звернення громадської спілки  

«Черкаська обласна спілка ветеранів  

Афганістану та учасників бойових дій» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула звернення  

громадської спілки «Черкаська обласна спілка ветеранів Афганістану та 

учасників бойових дій».  

Заслухавши інформацію голови постійної комісії Захарцева П.П. постійна 

комісія вирішила: 

 Звернення депутатів Черкаської обласної ради до Президента України, 

Голови Верховної Ради України, Прем’єр-міністра України, Народних 

депутатів України взяти до відома 

 рекомендувати запропоноване громадською спілкою «Черкаська 

обласна спілка ветеранів Афганістану та учасників бойових дій» щодо деяких 

питань надання пільг у готівковій формі з оплати проїзду усіма видами 

транспорту загального користування на міських, приміських та міжміських 

маршрутах  розглянути на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 


